ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 369
заседания Совета Некоммерческого партнерства
«Саморегулируемая организация «Краснодарские проектировщики»

г. Краснодар		          23 мая 2016 года

Заседание созвано по решению Председателя Совета на основании п.11.11. Устава Партнерства.
Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Кирова-Буденного, 131/119.
Дата и время начала заседания: 23 мая 2016 года, 11 час. 00 мин.
Дата и время окончания заседания: 23 мая 2016 года, 11 час. 30 мин.
Состав Совета - 7 членов.
Присутствуют на заседании - 4 членов Совета Партнерства.
Председатель Совета: Данильченко В.И. (председательствующий на заседании на основании п.10.9. Устава Партнерства).
Члены Совета: Кнуренко А.Г.
                                         Мойсиев Ф.В.
[bookmark: _GoBack]                                         Бобошко В.Е.
Кворум для проведения заседания составляет присутствие не менее половины членов Совета. Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня заседания.
На заседании присутствуют без права голосования:
Хот А.Г. – Исполнительный директор НП «СРО «Краснодарские проектировщики».
Секретарь Совета – Кривенко О.И.

Повестка дня заседания

              1. О размещении средств компенсационного фонда НП «СРО «Краснодарские проектировщики».

ПО ВОПОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ №1 РЕШИЛИ:
1.1. Открыть новый пополняемый  депозитный счет  в КБ "Росэнергобанк" (АО).
Результаты голосования членов Совета: «за» - 4, «против» – нет, «воздержались» - нет. Решение принято.
1.2. Разместить на указанном счете сумму 10 672 435 руб.,  на срок до 367 дней с выплатой не менее 10% годовых и с возможностью досрочного возврата вклада в полной сумме, в срок, не превышающий 10 рабочих дней с даты предъявления требования. Так же размещать на данном пополняемом банковском депозитном счете поступающие от членов партнерства взносы в компенсационный фонд и проценты за размещение средств компенсационного фонда до суммы  15 000 000 руб.
Результаты голосования членов Совета: «за» - 4, «против» – нет, «воздержались» - нет. Решение принято.

Председатель Совета
НП «СРО «Краснодарские проектировщики» 	          В.И. Данильченко

Секретарь Совета
НП «СРО «Краснодарские проектировщики» 	        О.И.Кривенко

2